Jamforelse intdakter och kostnader for alkohol- och tobakshandlaggare

2019
2018
2017
2016
2015

tkr

Taxor och avg

(intakter)

Budget
650
425
425
470
470

Slutsats: Intakterna dverstiger inte kostnaderna fér handlaggaren.

Utfall

730
525
504
542
361

Personal-
kostnader

Utfall

840
615
600
596
553

Ovriga kostnader,

schablon

30
27
26
25
24

Mellanskillnad intakter

minus personal/évr

kostn

-140 2 handldggare under perioden aug-dec
-117
-122
-79
-216



